
/; J JI ftYIP j<f/'-IťII
Dodatek č. 1 ke smlouvě PRE č. EL-20 160615-447 -11

DODATEK č.l
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. EL-

20160615-447-11 pro společnost

Moravské zemské muzeum



Smluvní strany:

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.
se sídlem:
zástupce:
IČ:
DIČ
OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
číslo registrovaného účastníka trhu:

(dále jen "PRE")

a

Zákazník (na straně druhé):
Moravské zemské muzeum
se sídlem:
jednaj icí/zastoupen:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "ZÁKAZNÍK")

Dodatek Č. I ke smlouvě PRE Č. EL-20160615-447-1 1

Praha 10. Na Hroudě 1492/4. PSČ 10005
Zdeněk Smetana, vedoucí sekce Prodej
60193913
CZ60193913
Městský' soud v Praze. oddíl B. vložka 2405
, 'odní banka, a.s.

ID RUT 116

Zelný trh 299/6, 602 O Brno
Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
CZ00094862
Komerční banka, a.s.

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny Č. EL-20160615-447-11

uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.6.2016. ve znění pozdějších změn (dále jen
.,Smlouva"). jak následuje:



Dodatek Č. 1 ke smlouvě PRE Č. EL-20 160615-447-11

1. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je úprava Smlouvy takto:

Specifikace odběrného místa (EAN): 859182400200012129

- Změna rezervovaného příkonu z hodnoty 120 kW na hodnotu 230 kW.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Ostatní údaje uvedené ve Smlouvě zůstávají nezměněny.

b) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. ZÁKAZNÍK obdrží jeden (I) stejnopis, PRE obdrží jeden (1) stejnopis.

c) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední
smluvní stranou.

29 -09- 2016
V Praze dne .

._..,
fA/JE 3; 9 ~ ~~ V dne .

Mgr.J

Moravské zemské muzeum
659 37 Brno, Zelný Irr 6
IC:00094862.DIC:CZOO094862 
WWW.mzm.Cl
3


